c) umístění loga objednatele na webu atletikacz v sekci partneři.

Odměna a platební podmínky

Odměna za poskytnutí služeb uvedených v článku 2 této smlouvy (dále jen „odměna“) je
stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a činí celkem

250 000 Kč bez DPH

(slovem dvě stě padesát tisíc korun českých)

Odměna zahrnuje veškeré náklady poskytovatele s poskytnutím služeb dle této smlouvy, jakož i

náklady na reklamní prezentaci objednatele a pronájem reklamních ploch. Odměna je sjednána

jako pevná a nepřekročitelná.

K odměně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem č.